

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE TECNICO – PROFESSIONALE COD.FIS. 91161590350



Indirizzo Tecnico: Turistico - Indirizzi Professionali: Agricoltura e Sviluppo Rurale – Servizi Socio Sanitari –
Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – Manutenzione e Assistenza tecnica

Segreteria: Via Morandi,4 – 42035 <u>Castelnovo</u> ne' Monti (RE) tel. 0522812347/612328 fax 0522896645 Email: <u>iiscastelnovonemonti@gmail.com</u> – Email: <u>REIS014004@istruzione.it</u> – <u>sito</u> web: <u>www.iiscastelnovonemonti.gov.it</u>





ALL'ALBO DELL'ISTITUTO

Oggetto: proroga Progetto PON FSE- Inclusione sociale e lotta al disagio Programma Operativo Nazionale N.10862 – 16/09/2016 Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-3 
"RE – STARE IN APPENNINO ... UNA SFIDA PER IL FUTURO"

## Il Dirigente Scolastico

- VISTO l'Avviso pubblico AOODGEFID\prot. n. 10862 del 16/09/2016 "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche". Asse I Istruzione Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità;
- **VISTO** la richiesta di proroga dei termini di scadenza alla data del 31/08/2019 del suddetto Progetto PON FSE prot.n. 3120/C24c del 03/04/2018;
- VISTA la comunicazione di autorizzazione della proroga del Progetto PON FSE PON FSE- Inclusione sociale e lotta al disagio Programma Operativo Nazionale N.10862 16/09/2016 Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-3 "RE STARE IN APPENNINO ... UNA SFIDA PER IL FUTURO" –
- CONSIDERATA l'impossibilità di completare le attività previste per la realizzazione del Progetto PON FSE 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-3 "RE STARE IN APPENNINO ... UNA SFIDA PER IL FUTURO" entro il 31/08/2018, in quanto il numero degli studenti interessati in questa fase dall'anno scolastico non garantisce la possibilità di completare il percorso e la sovrapposizione con le attività di Alternanza Scuola;

## **DECRETA**

la proroga del progetto PON FSE 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-3 "RE – STARE IN APPENNINO ... UNA SFIDA PER IL FUTURO" all'a.s. 2018/2019.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Monica Giovanelli (firmato digitalmente)